Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

// рз. 30№
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ ~//з£

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Э, С, Сабрековой

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за многолетний добросовестный труд

в системе дошкольного образования, большой вклад в дело воспитания подрастающего

поколения и в связи с 50-летием со дня рождения Сабрековой Эвелине Семёновне,

воспитателю первой квалификационной категории МБДОУ «Центр развития ребенка

,ц-1'АХ1.Г1цг;-,

«Детский сад № 56». лк* ;„';' >:*':*^

Глава города Граэо А.В. Вершинин

&V "••:'

:зт,;..